領域の
分解能向上により、
微調整が可能！
プッシュロック式 目盛付プッシュロック式 管接続口径
適用チューブ外径
ミリ インチ
エ
ル

1
エルボ ユニバーサル
型式表示方法
1AS
2
01 S06
0 1AS
接続口径
プッシュロック式
適用チューブ外径注1）
ミリサイズ インチサイズ
注1）�適用チューブ外径の選定は型式（P.1）
でご確認ください。
またミリサイズーインチサイズの外
観識別はリリースブッシュの色で識
別します。
ミリサイズ：ライトグレー
インチサイズ：オレンジ
注2）�ø1/8"のチューブをご使用ください。
ボディサイズ
オーダーメイド仕様
詳細はP.17をご参照くだ
さい。
六角対辺（H）寸法
E 8mm
無記号 9mm
形式
2 エルボ
3 ユニバーサル
1 M5×0.8
10-32UNF
制御方式注）
注）メータアウト、メータインの外観識
別はハンドルの色で識別します。
メータアウト：グレー
メータイン：ライトブルー
0 メータアウト
1 メータイン
制御範囲
FM 1〜50mm/s
FC 50〜150mm/s
ボディサイズ
2 1/8, 1/4
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
02 ø2
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
適用チューブ外径注1）
ミリサイズ インチサイズ
注1）適用チューブ外径の選定は型式（P.1）
でご確認ください。
注2）�ø1/8"のチューブをご使用ください。
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
09 ø5/16"
11 ø3/8"
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
08 ø8
10 ø10
シール方式
無記号 シール剤なし
S シール剤付
M5 M5×0.8
U10/32 10-32UNF
接続口径
01 1/8
02 1/4

3
インライン
型式表示方法
Order
Made オーダーメイド仕様
（詳細はP.17をご参照ください。）
表示記号 仕様／内容
-X12 潤滑剤：ワセリン
-X21 ノングリース（シール材 フッ素コーティング）＋絞り弁（チェック弁なし）
-X214 絞り弁（チェック弁なし）
10- クリーン
ボディの流れ方向の記号
JIS記号
2 A200AS
プッシュロック式
適用チューブ外径注1）
ミリサイズ インチサイズ
注1）�適用チューブ外径の選定は型式（P.3）
でご確認ください。
注2）�ø1/8"のチューブをご使用ください。
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
09 ø5/16"
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
08 ø8
ボディサイズ
100 M5基準
200 1/8基準
205 1/4基準
オーダーメイド仕様
制御範囲
FM 1〜50mm/s
FC 50〜150mm/s
FM 06
注意
ご使用の前に必ずお読みください。

AS-FSMシリーズ AS-FSCシリーズ
19
型式表示方法
ボディサイズ
2 1/8, 1/4
ボディサイズ
1 M5×0.8
10-32UNF
シール方式
無記号 シール剤なし
S シール剤付
注）ねじの種類/Gはパッキンシー
ル方式となります。「無記号／シ
ール剤なし」をご選択ください。
例）AS2201FSM-G01-06
適用チューブ外径注1）
ミリサイズ
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
08 ø8
10 ø10
注1） 適用チューブ外径の選定は型式（P.19）
でご確認ください。
注2）ø1/8"のチューブをご使用ください。
注3）Gねじはミリサイズのみ。
インチサイズ注3）
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
09 ø5/16"
11 ø3/8"
接続口径
01 1/8
02 1/4ねじの種類
無記号 R
N NPT
G G
制御方式注）
0 メータアウト
1 メータイン
注）メータアウト、メータインの外観識
別はハンドルの色で識別します。
メータアウト：グレー
メータイン：ライトブルー
オーダーメイド仕様
詳細はP.35を
ご参照ください。
適用チューブ外径注1）
ミリサイズ
02 ø2
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
注1） 適用チューブ外径の選定は型式（P.19）
でご確認ください。
またミリサイズーインチサイズの外観
識別はリリースブッシュの色で識別し
ます。
ミリサイズ：ライトグレー
インチサイズ：オレンジ
注2）ø1/8"のチューブをご使用ください。
インチサイズ
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
目盛窓方向
エルボ ユニバーサル
無記号 0°
目盛窓
● ―
1 180°
目盛窓

1～50mm/s 50～150mm/s
21A
型式表示方法
Order
Made オーダーメイド仕様
（詳細はP.35をご参照ください。）
表示記号 仕様／内容
-X12 潤滑剤：ワセリン
-X21 ノングリース（シール材 フッ素コーティング）＋絞り弁（チェック弁なし）
-X214 絞り弁（チェック弁なし）
10- クリーン
インライン
ボディの流れ方向の記号
JIS記号
2 1 06200AS
ボディサイズ
100 M5基準
200 1/8基準
205 1/4基準
目盛方向
無記号 0°
目盛窓
インデックス
プレート 2 90°
インデックス
プレート
1 180°
目盛窓
インデックス
プレート 3 270°
目盛窓
インデックス
プレート
適用チューブ外径注1）
ミリサイズ インチサイズ
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
09 ø5/16"
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
08 ø8
注1）�適用チューブ外径の選定は型式（P.21）
でご確認ください。
注2）�ø1/8"のチューブをご使用ください。
オーダーメイド仕様
FSM
制御範囲
FSM 1〜50mm/s
FSC 50〜150mm/s
注意
ご使用の前に必ずお読みください。